Администрация

Коломинского сельского поселения

Чаинского района Томской области

                                                                  Постановление

16.02.2015                                            с. Коломинские Гривы                                       №  9

О присвоении идентификационного

номера автомобильной дороге общего

пользования местного значения в границах

населенных пунктов муниципального образования

«Коломинское сельское поселение»»

           Руководствуясь п.9 ст.5, ст.8 Федерального закона от 08.11.2007  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными приказом  Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16,  Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить идентификационный номер автомобильной дороге общего пользования местного значения в границах с. Обское муниципального образования «Коломинское сельское поселение» «от улицы Трактовая сооружение № 2/1 (водонапорная башня) до примыкания к дороге «Томск-Каргала-Колпашево», с идентификационным номером  69 256 ОП МП О-45.

2. Обнародовать настоящее постановление в «Официальных ведомостях Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Коломинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              Глава Коломинского

  сельского поселения                                               Н.И. Михайлова